AZIENDA CONSORZIALE TRASPORTI

BILANCIO PREVENTIVO PER L'ANNO 2024

RICAVI ALTRE PRESTAZIONI
Riaddebito costi anticipati
Proventi diversi

PROVENTI FINANZIARI

164.300,00 €
152.000,00 €

12.300,00 €
100.000,00 €

Dividendi e AUTOBRENNERO

100.000,00 €

TOTALE RICAVI 264.300,00 €
SPESE PER PRESTAZIONI SERVIZI - 80.750,00 €
Costi di assicurazione - 7.000,00 €
Costi legali e giudiziarie - 10.300,00 €
Costi collegio sindacale e revisione - 13.350,00 €
Costi per servizi amministrativi e tecnici |- 41.000,00 €
Costi per servizi diversi - 8.100,00 €
Commissioni bancarie - 1.000,00 €
COSTI DEL PERSONALE - 152.000,00 €
ONERI DIVERSI DI GESTIONE - 1.000,00 €
Imposte di bollo, registro e vidimazioni |- 2.000,00 €
TOTALE COSTI - 235.750,00 €
RISULTATO DI PERIODO ante imposte 28.550,00 €




